سرک اشکاشم - شغنان به روی کاماز باز شد

نوشته: سید عمران گوهری

۲۰ جدی ۱۳۹۱

عرض سلام و ادب به خواننده گان سایت وزین **سیمای شغنان** و دست اندرکاران سایت!

روز پنجشنبه ۱۴ جدی ۱۳۹۱ مطابق به ۳ جنوری ۲۰۱۳ بود که پس از بازدید یک هفته ای از ولسوالی شغنان بازگشت نمودم، حین ایکه به منطقه تبینک در مارخت رسیدم، موتر کاماز را در حالت پارک و چالان دیدم، از موتر خود پایان شده و پرسان احوالات آنرا

گرفتم که موتر به کدام طرف می رود؟